
ZARZĄDZENIE NR 965/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych z ewidencji kosztów do 
konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)"

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875 ze zm.), Prezydent Miasta Wałbrzycha zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)" inwestycji 
niepodjętych i zaniechanych, określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B49552EA-5359-4FFA-ABAB-8509C73E84DD. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Uzasadnienie

1 64,90

2

Załącznik do zarządzenia Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha nr 965/2017                  
z dnia 29.12.2017 r. 

Ewidencja kosztów do konta 080 „Inwestycje (środki trwałe w budowie)” - 
inwestycje niepodjęte  i zaniechane

Wysokość 
poniesionych 
nakładów w 
złotych wg 

stanu na dzień 
19.12.2017r.

Przebudowa budynku przy 
ul. Andersa 162A na 

potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej

Kwota dotyczy abonamentu 
dla WZWiK w związku z 
planowaną w 2014 roku 

inwestycją. Ze względu na 
nie podjęcie inwestycji 
dokonano demontażu 

licznika i zaniechano opłat. 
Ostatnie opłaty były w 

grudniu 2014 roku.

Budowa kompleksu 
sportowego przy PSP z 

Oddziałami Integracyjnymi 
nr 26

5 054,73
Kwota dotyczy pielęgnacji 
zieleni, która powinna być 

w kosztach bieżących

Id: B49552EA-5359-4FFA-ABAB-8509C73E84DD. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



